
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA 
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95 

 
 
 
 
 
 
 

A Pró-Reitoria de Assistência Estudantil (PRAES), da Universidade do Estado da 

Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE 

homologar os Resultados dos Processos Seletivos para o Programa de Moradia – 

Casas de Estudantes da UNEB 2023.2 (Edital nº 089/2023), referente ao Aviso nº 

133/2023, publicado no D.O.E. de 11/09/2023, Processo Seletivo de OFERTAS DE 

VAGAS, bem como do Aviso nº 177/2033, publicado no D.O.E. de 30/09/2023, 

referente ao Resultado do Processo Seletivo de REOFERTA DE VAGAS: 

OFERTA INICIAL (Aviso nº 133/2023) 
 

CAMPUS I – DEDC  

082320100    

 

CAMPUS I – DCH 

231620443 232220122 232310194 232010326 

232320106    

 

CAMPUS II – Alagoinhas 

501910154 572310062 572310063 572210056 

022310045 572220003 501810025 022310099 

572210070 501910115   

 

CAMPUS III – Juazeiro 

012320082 012310077 012320004 012310031 

 

CAMPUS X– Teixeira de Freitas 

091820278 092310032   

 



 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA 
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95 

 
 
 
 
 
 
 

CAMPUS XI – Serrinha 

142320011 142320073 142210025  

 

CAMPUS XII – Guanambi 

151910224    

 

CAMPUS XIV – Conceição do Coité 

172320067 172320076 172320068 172320005 

172320018    

 

CAMPUS XV – Valença 

182320050 182210010   

 

CAMPUS XVII – Bom Jesus da Lapa 

202010004 202010006 201920011  

 

CAMPUS XVIII – Eunápolis 

222310034 222210022 221720101 221910104 

 

CAMPUS XIX – Camaçari 

212310081    

 

CAMPUS XX – Brumado 

642320049 642310057 642320043  

 



 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA 
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95 

 
 
 
 
 
 
 

CAMPUS XXI – Ipiaú 

251710103 252310041 251810043 252310073 

 

CAMPUS XXIII – Seabra 

661720116 662210002 662310004 662310043 

662210020    

 

CAMPUS XXIV – Xique-Xique 

672010084    

 

REOFERTA (Aviso nº 133/2023) 

CAMPUS I – DEDC  

082320104 082320047   

 

CAMPUS V – Santo Antônio de Jesus 

052210027    

 

CAMPUS I – DCV  

102310230 101910268 101820145 101910304 

 
 

Salvador, 13 de novembro de 2023. 
 
 

Jean Santos 
Pró-Reitor de Assistência Estudantil - PRAES/UNEB 

Matrícula. 74.516148-2 - Port. 00382376/2022 - D. O. E de 15/02/2022 


